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AKTUALITĀTES

18. novembrī – Latvijas Republikas proklamēšanas gadadiena
PAR MŪŽA IEGULDĪJUMU 

Ķekavas Goda grāmatā 2007. gadā ierakstīti:

JĀNIS BRIEDIS – par mūža ieguldījumu sporta kultūras attīstībā.
Ķekavas skolās par fi ziskās audzināšanas pedagogu strādājis no 1961. līdz 1999. gadam. 

Dedzīgs sporta un pagasta sabiedriskās dzīves entuziasts. Kopā ar kolēģiem un skolēniem 
izveidojis sporta laukumu, kuru vēl šobaltdien izmanto pagasta skolas. Mierīgs, līdzsvarots, 
atsaucīgs cilvēks, kurš saglabājis iekšējo eleganci un inteliģenci. Joprojām aktīvs pagasta 
sporta dzīves atbalstītājs, kurš nekad nav atteicis palīdzību pagasta sporta pasākumos un 
sacensībās.

(No Ķekavas vidusskolas pedagogu kolektīva ieteikuma vēstules)

ZAIGA KUMSĀRE – par mūža ieguldījumu tautsaimniecības attīstībā.
Ķekavas pagastā strādājusi no 1967. gada. Aktīva sabiedriskās dzīves līdzdalībniece. 

Finansiāli atbalstījusi pašdarbības kolektīvus, viņas vadītais kolektīvs dāvinājis vairākus 
simtus grāmatu privātskolas „Gaismas tilts 97” bibliotēkas izveidei, par palīdzību cilvēkiem 
saņēmusi Latvijas akcijas „Labā zvaigzne” nosaukumu.

“Esmu lepns – viņa ir cilvēks, kurš visu savu mūžu ir atbalstījis un rūpējies par citiem. Ne 
tikai par savu ģimeni, bet par gandrīz svešiem cilvēkiem, kuriem nepieciešama palīdzība. 
Pat tagad, neilgu laiku esot pensijā, ir sajūta, ka viņa ir darbā, jo katra diena tiek pavadīta, 
nemitīgi kaut ko darot.”

(No mazdēla A. Gardas ieteikuma vēstules)

ĶEKAVAS KULTŪRAS NAMĀ
16. novembrī plkst. 19.00

VALSTS SVĒTKU 
SVINĪGAIS SARĪKOJUMS

“PĀR DEVIŅI NOVADIŅI”.
Pēc koncerta dejas, 
darbosies bufetīte.

KATLAKALNA TAUTAS NAMĀ
17. novembrī plkst. 20.00

Valsts svētkiem veltīts
ATPŪTAS VAKARS.

Jūsu priekam spēlēs grupa „Grieži”.
Līdzi ņemsim mazu groziņu 

un labu garastāvokli!
Ieejas maksa 3 Ls. 

Vietu rezervēšana Katlakalna TN 
vai pa tālr. 7938960.

Šis ir laiks, kad domājam par 
Latvijas valstiskumu un savu identitāti 
šai pasaulē. Šis ir laiks, kad katram dota 
vienreizēja iespēja ieguldīt gudrību, 
sirdsdegsmi un prasmi Latvijas valsts 
veidošanā. 

Sešpadsmit jaunatgūtās neatkarības 
gadi ir tikai pirmais solis. Mums priekšā 
vēl daudz darbu un izaicinājumu.  
Apzinā simies, ka attīstot un kopjot savu 
pagastu, mēs attīstām un veidojam 
arī savu valsti kā vienotu veselumu - 
ar attieksmi, ieguldījumu, devumu! 
Neapsīksim! 

Ķekavas pagasta padome sirsnīgi 
sveic visus pagasta iedzīvotājus Latvijas 
valsts  dzimšanas dienā! 

DZINTRA MAĻINOVSKA,
pagasta padomes priekšsēdētāja

Katlakalna bibliotēkai – 100
Pirms simt gadiem sanāca kopā cilvēki 

ar gaišiem prātiem un nolēma: Katlakalnā 
vajadzīga bibliotēka! 

Simt gadus šejienes cilvēki ar gaišiem 
prātiem ir kopuši grāmatu mīlestību, dažādos 
laikmetu griežos saglabājot bibliotēkas 
tradīcijas un uzturot tās līdz mūsu dienām.

To, ka katlakalnieši mīl savu mazo 
gaismas pili, varēja redzēt bibliotēkas 
simtgades svinībās tautas namā 19. oktobrī. 
Zālē brīvu vietu nebija, un lielos klēpjos 
plauka apsveicēju nestais viss rudens ziedu 
krāšņums. Kāds bija mīļi parūpējies, lai šajā 
dienā sveiciens skanētu arī pa Latvijas radio, 
sagādājot visiem jauku pārsteigumu... 

Sešus gadus bibliotēku vadījusi Vilma 
Kalve. 14 gadus ar to bijis saistīts Lilijas Mirdzas 
Gulbes mūžs. 25 darba gadus Katlakalna 
lasītājiem dāsni atdevusi bibliotēkas vadītāja 
Vaira Lorberga. Vai tad jābrīnās par tradīciju 
stiprumu un noturīgumu? Tās tagad droši 
nodotas pašreizējai vadītājai Daigai Dinsbergai 
un bibliotekārei Helēnai Meijai.

Jubilejas svinībās skanēja daudz pateicības 
un atzinības vārdu – no lasītājiem, no Rīgas 

Ķekavas vīru koris kopš dibināšanas (1970) savu darbību ir saistījis ar koncertiem, kuros cenšas rādīt 
savu mēģinājumos slīpēto meistarību. Koncertējot pabūts Krievijā, Dānijā, Vācijā, Slovākijā, Lietuvā, 
Igaunijā u.c. Regulārajos mēģinājumos iegūtā meistarība lieti noder, piedaloties kora mūzikas konkursos, 
skatēs, festivālos un olimpiādēs. Līdz šim koris jau izcīnījis Zelta diplomus sakrālās kora mūzikas konkursā 
Sudraba zvani Daugavpilī (Latvija) un 3.koru Olimpiādē Brēmenē (Vācija), kā arī Veicināšanas prēmiju 
Fr.Šūberta kora mūzikas konkursā Vīnē (Austrija).

Tagad balvu klāsts papildinājies ar Sudraba diplomu X (visaugstākajā) pakāpē, ko koris, ieņemot 
otro vietu, izcīnīja sakrālās kora mūzikas konkursā Itālijas pilsētā Riva del Garda 16.oktobrī. Līdz Zelta 
diplomam šoreiz pietrūka nieka 0.4 punkti. Tā ir liela uzdrīkstēšanās dziedāt baznīcas mūziku, kura  
prasa labu vokālo un muzikālo sagatavotību. Sagatavot dziedātājus konkursam man palīdzēja diriģents 
Edgars Briņķis un vokālā pedagoģe Daina Libauere. 

Savā un dziedātāju vārdā gribu pateikt lielu paldies Rīgas rajona padomei, Ķekavas pagasta padomei 
un fi rmas Velve MS tehnoloģijas valdes priekšsēdētājam Agrim Kreislera kungam par lielu fi nansiālu 
atbalstu, bez kā nebūtu iespējama kora piedalīšanās šajā konkursā.

Lai īstenotu turpmākās ieceres un stabilizētu meistarību, vīru korim ļoti vajadzīgi jauni dziedātāji, 
tāpēc aicinu Ķekavas vīrus ar vēlmi dziedāt, pārvarēt kūtrumu un nākt uz mēģinājumiem (otrdienās 
un trešdienās no plkst. 19.00 – 21.00), citādi veidojas situācija, ka korī  pārsvarā  dzied vīri no Baldones, 
Iecavas, Bauskas, Vecumniekiem un pat Rīgas.... ! Ļoti vēlama ir arī Ķekavas vidusskolas puišu iesaistīšanās 
kora sastāvā, jo kopš 1992. gada uz kori dziedāt neviens nav atnācis.

Uz tikšanos koncertos! Ar cieņu 
kora mākslinieciskais vadītājs profesors ARVĪDS PLATPERS 

Sudraba diploms Itālijā

rajona padomes un Ķekavas pašvaldības, no 
Katlakalna baznīcas draudzes, uzņēmējiem,  
kolēģiem. Likumsakarīgi, ka liela daļa 
apsveicēju bija dāvanai izvēlējušies tieši 
grāmatas, un laikam jau bibliotēkas jubilejā tā 

patiešām  ir vislabākā  velte ar mūža vērtību. Ar 
dedzīgiem aplausiem tika atbalstīts vairākkārt 
izskanējušais novēlējums – lai bibliotēkai 
ātrāk tiek  jaunas un plašākas mājas! – un 
Ķekavas pagasta deputātu apgalvojums, ka 

Lai liesmo doma Tava
Kā saule cīniņā.
Kam tēvu zemes nava,
Tam nava vairs nekā.

(E. Treimanis - Zvārgulis)

mūsdienīgs kultūras centrs ir pavisam reāla 
un tuva nākotne.

Svētku pasākums priecēja ar sirsnīgu at mo-
sfē ru un profesionālu mākslinieku koncertu. 

 GUNTAS LAPIŅAS teksts un foto 

Jubilejas “simtnieks” pagasta padomes priekšsēdētāja vietnieces 
Līgas Badūnes un bijušo un esošo bibliotēkas darbinieču Helēnas 
Meijas, Vilmas Kalves, Vairas Lorbergas un Daigas Dinsbergas rokās.

Ilggadējo bibliotēkas vadītāju Vairu Lorbergu sveic pagasta padomes priekšsēdētāja 
Dzintra Maļinovska un kultūras un izglītības komisijas priekšsēdētāja 

deputāte Daina Šulce.



PAZIŅOJUMS
Ķekavas pagasta padome 2007. gada 28. septembrī ir pieņēmusi lēmumu (protokola Nr.18, § 1.14) 

„Par saistošo noteikumu ”Nekustāmā īpašuma „Kaķīši” detālplānojums” apstiprināšanu”. 
Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc publikācijas laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”.
Ar saistošo noteikumu pilnu tekstu var iepazīties Ķekavas pagasta būvvaldē, Gaismas iela 19 k-9, 

Ķekava, Rīgas raj., LV-2123, apmeklētāju pieņemšanas laikā pirmdienās no plkst. 8 līdz 18, ceturtdienās 
no 9 līdz 19, pusdienas pārtraukums no plkst. 13 līdz 14.

Ķekavas pagasta padome nolēma izdarīt 
grozījumus ar Ķekavas pagasta padomes 
2005.gada 20.maija lēmumu (prot. Nr. 7, 3.1.§) 
apstiprinātajā sociālās aprūpes centra sniegto 
pakalpojumu izcenojumu sarakstā un izteikt 
5. punktu šādā redakcijā:
„5.  Pakalpojumi pagasta iedzīvotājiem:
5.1.  Maznodrošinātajiem iedzīvotājiem:
 -  veļas mazgāšana – Ls 0,50 par vienu 

veļas mašīnu;
 -  veļas žāvēšana – Ls 0,80 par vienu veļas 

mašīnu;
 -  mazgāšanās vannā, dušā – Ls 0,50 

vienam cilvēkam par vienu reizi divreiz 
mēnesī.

5.2. Trūcīgajiem iedzīvotājiem visi 5.1. punktā 

PAR PAKALPOJUMU MAKSU
uzskaitītie pakalpojumi ir bez maksas divreiz 
mēnesī.

5.3.  Pārējiem iedzīvotājiem:
 - veļas mazgāšana – Ls 0,80 par 1 kg;
 - veļas žāvēšana – Ls 0,80 par 1 kg;
 -  mazgāšanās vannā, dušā – Ls 1,00 vienam 

cilvēkam par vienu reizi.” 
2. Papildināt ar Ķekavas pagasta padomes 2005.

gada 20.maija lēmumu (prot. Nr. 7, 3.2.§) 
apstiprināto telpu nomas maksas tarifu 
sarakstu ar šādu punktu:

„7.  Telpas semināriem un kursiem:
 -  vienreizējiem pasākumiem – Ls 1,00 par vienu 

stundu;
 -  ilgstoši izmantojot telpu – Ls 0,50 par vienu 

stundu.”
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INFORMĀCIJA

Ko lēma pagasta padome
PAR SOCIĀLO PALĪDZĪBU

26. oktobra pagasta padomes sēdē  nolemts piešķirt katrai pagastā dzīvojošajai politiski represētai 
personai vienreizējo pabalstu 30 Ls apmērā, malkas iegādei 4 iedzīvotājiem – 200 Ls,  briļļu iegādei 
diviem cilvēkiem – 50.15 Ls, medicīnas pakalpojumu apmaksai 26 maznodrošinātiem iedzīvotājiem – 
1164.61 Ls, 10 maz nodrošināto ēdināšanai sociālajā virtuvē – 219.10 Ls. 

PAR IZMAIŅĀ PAŠVALDĪBAS 2007. GADA BUDŽETĀ
Nolemts palielināt Ķekavas pagasta pamatbudžetu ieņēmumu un izdevumu daļā par 227546 Ls 

(Ls 10037470).

PAR FINANSĒJUMA PIEŠĶIRŠANU
Nolemts piešķirt sekojošu fi nansējumu: Zemnieku balles rīkošanai – 1425 Ls, pašvaldības delegācijas 

un mūzikas skolas audzēkņu un darbinieku pieredzes apmaiņas braucienam uz sadraudzības pilsētu 
Goštinu – 2600 Ls.

 PAR ĒDINĀŠANAS MAKSU PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒS
No 1. novembra noteikta viena bērna ēdināšanas maksa pirmsskolas izglītības iestādēs „Ieviņa” un 

„Zvaigznīte” – 2 Ls dienā. 

PAR MĀKSLAS SKOLAS AUDZĒKŅU VECĀKU LĪDZFINANSĒJUMU
No 1. novembra sakarā ar nodarbību skaita palielināšanos noteikta maksa  pirms skolas vecuma 

grupās – 12 Ls mēnesī. 

PAZIŅOJUMS
Ķekavas pagasta padome paziņo, ka ir veikta pagasta teritorijas plānojuma 2003. – 2015. g.g. 

grozījumu pilnveidošana un ir sagatavota teritorijas plānojuma 2007. gada grozījumu galīgā 
redakcija. Pamatojoties uz Ķekavas pagasta padomes 2007. gada 24. oktobra ārkārtas sēdes 
lēmumu Nr.1.1.p. (protokola Nr.21), Ķekavas pagasta teritorijas plānojuma 2003. – 2015. g.g. 
2007. gada grozījumu pilnveidotā redakcija ir nodota atkārtotai sabiedriskai apspriešanai.

Iepazīties ar Ķekavas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu galīgo redakciju var no 2007. gada 
25. oktobra līdz 15. novembrim Ķekavas pagasta padomē, Gaismas ielā 19, k.9, Ķekavā, Rīgas rajonā, 
LV 2123, pagasta padomes darbalaikā: pirmdien no plkst. 8 līdz 18, otrdien un trešdien no plkst. 8 līdz 17, 
ceturtdien no plkst. 9 līdz 19, piektdien no plkst. 8 līdz 14, pusdienas pārtraukums no plkst. 13 līdz 14, 
kā arī iesniegt rakstiskas atsauksmes un atzinumus. Teritorijas plānojuma grozījumu galīgā redakcija ir 
pieejama arī pagasta mājas lapā www.kekava.lv. Plānojuma grafi skā daļa apskatāma pagasta padomē, 
1. stāva vestibilā. Ar Ķekavas pagasta teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem var iepazīties 
Ķekavas pagasta būvvaldē.

Ķekavas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu galīgās izskatīšanas sēde notiks 
2007. gada 21. novembrī plkst. 9 Ķekavas pagasta padomē.

2007. gada novembris  Nr.10 (97)

 Cienījamie Ķekavas pagasta iedzīvotāji! 
Pašlaik notiek Ķekavas pagasta 2003. – 2015. gada teritorijas plānojuma 2007. gada grozījumu 

publiskā apspriešana, kura ilgs tikai līdz 15. novembrim.
Gandrīz visa ciemata „Krustkalni” neapbūvētā teritorija viltīgi paredzēta daudzstāvu – 

daudzdzīvokļu namu apbūvei (līdzīgi, kā redzams pie šosejas Rīga – Bauska, kur jau būvē daudzstāvu 
mājas). Arī simtgadīgais „Krustkalnu” mežs tiek plānots iespējamai apbūvei.

Līdzīga sarežģīta situācija vērojama Titurgai blakus esošajā ciematā „Lapenieki”, kur arī tiek 
paredzēta daudzstāvu-daudzdzīvokļu apbūve.

Mēs, vairāki deputāti, uzskatām, ka tik intensīva apbūve pasliktinās gan „Krustkalnu”, 
gan „Lapenieku” iedzīvotāju dzīves apstākļus, nerunājot nemaz par ainaviskuma zaudēšanu, 
transporta pārblīvējumu un vides degradāciju.

Līdz šim šajos ciematos tika būvētas un pašlaik tiek celtas vienģimeņu dzīvojamās mājas, kā tas ir 
atļauts pašreizējā detaļplānojumā, un ar šādu infrastruktūru iedzīvotāji ir rēķinājušies. 

Novērst intensīvai apbūvei paredzēto plānojumu mums, dažiem pagasta deputātiem, nav pa 
spēkam. Laika pārdomām ir maz, tāpēc, ja jūs, cienījamie pagasta iedzīvotāji, arī iebilstat pret intensīvo 
apbūvi šajās teritorijās vai arī ja jums ir iebildumi par detālplānojumu jebkurā Ķekavas pagasta 
teritorijā, steidzīgi līdz publiskās apspriešanas beigām (kamēr vēl var ko līdzēt) izsakiet 
savas pretenzijas un iebildumus, rakstiski iesniedzot Ķekavas pagasta padomē sekretārei, vai 
zvaniet personīgi tālāk minētajiem deputātiem.

Ar cieņu – Ķekavas pagasta padomes deputāti PĒTERIS GEKS (tālr. 28233615), 

INĀRS BEĻINSKIS (tālr. 29496907), ARVĪDS PLATPERS (tālr. 29266054)

SADARBĪBĀ AR NODIBINĀJUMU 
„CERĪBU BURA” UZSĀKTA PROJEKTA 

„PROJEKTA PIETEIKUMA SAGATAVOŠANA 
DAUGAVAS – MISAS KANĀLA 

REKONSTRUKCIJAI ĶEKAVAS PAGASTĀ” 
REALIZĀCIJA

Ķekavas pagasta padome sadarbībā ar nodibinājumu „Cerību bura” sagatavoja 
projekta pieteikumu „Projekta pieteikuma sagatavošana Daugavas – Misas kanāla 
rekonstrukcijai Ķekavas pagastā” iesniegšanai fi nansējuma saņemšanai no EEZ un 
Norvēģijas fi nanšu instrumentiem. Projekts tika apstiprināts un uzsākta tā realizācija. 
Darbību īstenos nodibinājums „Cerību Bura” sadarbībā ar Ķekavas pagasta padomi, 
piesaistot potenciālos projekta sadarbības partnerus un atsevišķās aktivitātēs - 
ekspertus.   

Projekta realizācijas gaitā tiks izpētīta esošā situācija Daugavas – Misas 
kanālā, veikta inženiertehniskā priekšizpēte un identifi cēti veicamie darbi kanāla 
rekonstrukcijai un to izmaksas. Tiks identifi cēta kanāla rekonstrukcijas iespējamā 
ietekme uz vidi, izstrādāta kanāla, Ķekavas upes un Sausās Daugavas apkārtnes 
Ķekavas pagastā labiekārtošanas koncepcija un vides izglītības apmācību 
programma.

Projekta ietvaros tiks meklēti sadarbības partneri vides aizsardzības jautājumu 
risināšanā Latvijā un ārvalstīs.

Ņemot vērā projektā piesaistīto ekspertu ierosinājumus par Daugavas- Misas 
kanāla turpmāko izmantošanu, līdz 2008. gada martam tiks sagatavots un iesniegts 
projekta pieteikums fi nansējuma saņemšanai no Norvēģijas fi nanšu instrumenta.

Ķekavas pagasta padome pateicas nodibinājumam „Cerību bura” par atbalstu 
un veiksmīgo sadarbību.

Ķekavas pagasta padomes 
vides un attīstības daļas vadītāja Astrīda Vītola

PABEIGTS ERAF LĪDZFINANSĒTAIS 
PROJEKTS „TRANSPORTA SISTĒMAS 

ORGANIZĀCIJAS OPTIMIZĀCIJA ĶEKAVĀ UN 
SATIKSMES DROŠĪBAS UZLABOJUMS PIE 

ĶEKAVAS VIDUSSKOLAS”

2007. gada 2. novembrī notika rekonstruētās Pliederu ielas ofi ciālā atklāšana, 
kurā piedalījās arī LR Satiksmes ministrijas pārstāvji - valsts sekretārs Jānis Maršāns 
un ministra padomnieks Georgs Lancmanis, būvdarbu veicēja SIA „Autoceļi” valdes 
loceklis G. Vāvere, Ķekavas pagasta padomes deputāti un darbinieki. Projekta 
„Transporta sistēmas organizācijas optimizācija Ķekavā un satiksmes drošības 
uzlabojums pie Ķekavas vidusskolas” rezultātā rekonstruēta Pliederu iela 962,31m 
garumā, divi krustojumi A7 VIA Baltica - Pliederu iela un V6 Gaismas iela - Pliederu 
iela.  

Līdz ar šā projekta realizāciju uzlabojusies satiksmes drošība pie Ķekavas 
vidusskolas. Ikviens autobraucējs jūt, ka izbraukšana krustojumā V6 Gaismas iela- 
A7- VIA Baltica ir kļuvusi drošāka un ātrāka, jo daudzi autobraucēji tagad izmanto 
rekonstruēto Pliederu ielu, tādējādi atslogojot A7 VIA Baltica.

Projekta vadītāja,

Vides un attīstības daļas vadītāja ASTRĪDA VĪTOLA

PROJEKTI



DEPUTĀTS UN VĒLĒTĀJS
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- Pašvaldība ir kā miniatūra valsts. Šodien lielajā 
iestājusies krīzes situācija, ko veicinājusi valdības augst-
prātība, partiju interešu pārstāvniecība, nedemokrātiskas 
vadības metodes. Rezultāts ir vispārēja tautas neuzti-
cēšanās gan valdībai, gan Saeimai.

Kā Jūs vērtējat notiekošo? Kā redzat mūsu pašvaldību 
cilvēku uzticēšanās un paļaušanās ziņā – vai šeit ievēlēti 
un strādā īsti tautas kalpi?

- Īsā laikā iziet no krīzes situācijas ir grūti. Viegli ir sastrādāt 
negatīvo, bet, lai to tagad sakārtotu, laika ir ļoti maz. Nav 
iespējams tūliņ un uz vietas ko mainīt – ievērot arodbiedrību 
prasības, sakārtot algu jautājumus. Situācija valstī ir smaga.

Mūsu sadarbība ar cilvēkiem noris katru dienu. Neviens 
iesniegums nepaliek bez atbildes, bez deputātu redzējuma. 
Protams, ir lietas, kuras nav nokārtojamas uzreiz, ir vajadzīgs 
laiks, ir rindas kārtība, kā un kad cilvēkiem palīdzēt. Piemēram, 
mēs cenšamies uzturēt kārtībā pagasta ceļus, taču ārkārtēji 
laika apstākļi rada problēmas, un tad uzreiz infrastruktūru 
sakārtot ir grūti. Taču cenšamies reaģēt uz katru zvanu, katrā 
iesniegumā lūgto vai prasīto izskatīt un atbalstīt vai novērst.

Ir lietas, kuras nav atkarīgas tikai no pašvaldības. Esam 
saistīti trīspusēju līgumu ietvaros ar izpildinstitūcijām. Tādos 
gadījumos ir grūti operatīvi reaģēt uz sūdzībām (piemēram, 
kanalizācijas vada izbūvi).

Izsludinot konkursu kādā jomā, uzvar fi rma, kura pēc 
tam, sniedzot attiecīgo pakalpojumu, ņem nekvalificētus 
apakšuzņēmējus. Tad bieži vien viss izvēršas pat nepro-
gnozējami. Neiespējami prasīt atbildību. Tādas bēdīgas 
sadarbības piemērs ir bērnudārzs „Ieviņa”, kur cīnāmies 
pašlaik.

- Jūs pati nākat no Tautas partijas. Kā prognozējat 
partijas autoritāti politikā turpmāk?

- To pateikt ir grūti. Ķekavā nedala darbu partijās. Strādā 
iedzīvotāja interesēs.

- Pašvaldības deputāti ir no dažādām partijām, taču 
viena pagasta cilvēki, kuri zina sava pagasta stiprās 
un ne tik stiprās puses. Kādi ir šī deputātu  sasaukuma 
stratēģiskie mērķi?

- Sakārtot teritorijas plānojumu, kura pieņemšanu 
vairs nedrīkst atlikt. Kaut arī dzīvē nekas nav mūžīgs, tas ir 
pamatdokuments Ķekavas attīstībai.  

Nodrošināt materiāli tehnisko bāzi izglītības iestādēs – 
15. novembrī būs gatavs sākumskolas projekts (šajā skolā būs 
baseins, kuru varēs izmantot visa sabiedrība!), pēc tehniskās  
ekspertīzes izsludinās iepirkumu konkursu. Būvniecības 
realizācijai tiks ņemts kredīts.

Tiks paplašināta skola 200 vietām Katlakalnā – janvārī 
būs projekts. Perspektīvā – divu bērnudārzu projektēšana: 
Katlakalnā un Vecajā Ķekavā.

Uzsākta Doles Tautas nama pārbūve – novembra 
beigās beigsies konkurss par iepirkuma cenām. Paredzētā 
fi nansējuma pilnībā nepietiks, būs jāmeklē iespējas piesaistīt  
līdzekļus. Te būs muzejs, bibliotēka, konferenču zāle, tūrisma 
informācijas centrs, kur perspektīva ir sadarbība ar Daugmali. 
Priekšlikums veidot kultūras centrs Katlakalnā – Tautas nama, 
bibliotēkas darba paplašināšanai.

Sociālā, veselības aprūpe – ambulance Ķekavā, doktorāts 
Valdlaučos – tā ir  nodrošināta. Ir gan apkalpojošais personāls, 
gan ēkas uzturēšanai fi nansējums paredzēts. Domāts arī, ka 
reiz varētu būt 3. stāvs ambulancei – ir šāda iecere, arī izpēte 
jau veikta.

Sociālās aprūpes aģentūra paplašināsies uz 2. stāvu – 
jāatbalsta cilvēki, kuriem nav piederīgo, jārūpējas par bērniem, 
kuriem šīs rūpes varētu būt vienīgās, jāpalīdz cilvēkiem, kuri 
uz laiku nonākuši krīzes situācijā.

- Cilvēki ir dažādi. Jūs, var teikt, esat šo tik dažādo un 
atbildīgo cilvēku sastrādāšanās garants. Kā tas izdodas?

- Gudri cilvēki. Katrs no šiem cilvēkiem ir sabiedrībā 
pazīstams. Katrs ir personība. Daudz velta savu laiku deputāta 
darbam tā, ka diez vai vēl vairāk ir iespējams. Komitejas, 
komisijas strādā, par izpildi interesējas. Taču viegli nav.

- Aktuāla ir valsts teritoriālā reforma, ar to saistīti 
gan „par”, gan „pret”. Kāda ir mūsu pagasta nākotne šajā 
aspektā? Ko gūstam? Vai neko nezaudējam?

- Zaudēt nezaudējam, bet arī neiegūstam. Vairāk problēmu  
būs tiem, kuri strādās 2009. gadā. Ir notikušas pārrunas ar 
Daugmales Krūmiņa kungu – daugmalieši var būt ieguvēji 
no tā, kas Ķekavā ir. Mēs, savukārt, gūstam kultūrvēsturiskās 
vietas. Jāsaka, ka bez Ķekavas Daugmale arī var izdzīvot – ir 
izremontēta skola, ir bērnudārza projekts. Ar Baložiem sarunas 
nav bijušas, dzirdam, ka viņi veidos Titurgas novadu.

- Daudz šobrīd tiek apspriesta „jostas savilkšanas” 
nepieciešamība. Kā tas atsauksies uz mūsu pagasta 
fi nansiālo situāciju?

- Mums ir normāla fi nansiālā situācija. Mums ir savi mērķi. 
Nav kur savilkt. Vēl jāspriež par mūsu darbinieku veselības 
apdrošināšanas polisēm, par skolotājiem un bērnudārza 
darbiniekiem – tas vēl paliek deputātu ziņā. Neko lieku gan 
lūdzam netērēt.

- Ar katru deputātu sasaukumu pagasta struktūrā 
notiek kādas izmaiņas. Kas veikts šajā laikā, un kādi ir 
rezultāti? 

- Papildinātas ir struktūrvienības un iestādes pēc to 
vadītāju ieteikuma.  

Šogad sakārtota ir būvvalde – pilnībā nodrošināta ar 
speciālistiem un darbiniekiem (to trūkums bija stipri jūtams). 
Strādā jauni, zinoši cilvēki.

Pagasta priekšsēdētājam ir divi vietnieki – viens atbild 
pilnībā par attīstību, pamatjautājumiem, investīcijām, otrs – 
par saimnieciskajiem jautājumiem, kas saistīti ar izglītību, 
sociālo sfēru. Ļoti būtiska ir Ārkārtas situāciju komisijas un 
administratīvās komisijas vadīšana.

- Jūsu darbs allaž bijis saistīts ar vadīšanu, ar cilvēkiem. 
Ko atceraties no padarītā tādu, kas rada gandarījumu vēl 
šodien?

- Tad dzīve bija vienkāršāka. Bija mazāk problēmu. Daudz 
kas bija sakārtots tā laika kārtībā. Šodien valda izdzīvošanas 
politika, cīņa.

Arodbiedrības pasākumos (tie bija masveidīgāki!) cilvēki 
atraisījās. Dzīve daudzējādā ziņā bija piepildīta ar skaisto. 
Bija arī cīņas, kad, piemēram, nodrošinot lielāku, nekā ofi ciāli 
paredzēts, apbūves gabalu saņemšanu kolhoza cilvēkiem, tieši 
arodbiedrība veicināja jautājumu atrisināšanu. Piemineklis 
represētajiem kopā ar Tautas fronti. Barikāžu laiks...

Šodien sakoptākās sētas konkurss ir tradīcijas turpinājums. 
Kultūras tradīciju turpinājums, piemērojot šī laika vajadzībām, 
ir ļoti būtisks. Jauniešu iesaistīšana tradīciju veidošanā – liels 
uzdevums. Prieks, ka pēctecības problēma tiek risināta 
sportā – labu koncepciju šajā virzienā izstrādājuši fl orbolisti. 
Bet tā jau atkal ir šodiena...

- Pašreizējais darbs atbildības ziņā šķiet diezgan 
smags. Kā raksturojat savu ikdienu?

- No 5.30 līdz 23.30. Faktiski jau nav mirkļu, kad nav 
saiknes ar darbu. Tas ir nepārtraukts. Saspringts. Problēma 
dzen problēmu.

- Vai ir kas tāds, ko Jūs personīgi ļoti, ļoti vēlētos 
redzēt realizētu?

- Visu iepriekš nosaukto. Ja varētu kā Ķencis izlūgties vēl 
vienus desmit miljonus – tik, cik cilvēki pelnījuši un šodienas 
vajadzībai.

Izveidotu novada centru, kur būs pagastnams (Nākotnes 
ielai ir projekts, ko varēs īstenot pēc celtniecības darbiem), 
skolas – pamatskola, mūzikas, mākslas, Doles tautas nams.

Lai cilvēki redzētu, novērtētu, saudzētu padarīto! Visi kopā 
saglabātu.

- Par „pagastvečiem” tautā paliek savs vērtējums. Ir 
bijušas spilgtas personības, piemēram, Ruta Gulmane, 
pretrunīgas personības, piemēram, Inese Danileviča utt. 
Kādu Jūs redzat sevi pagasta vadītāju vidū? Vai nākamajās 
vēlēšanās kandi dēsiet vēlreiz?

-  Strādāt līdzcilvēkiem, sava pagasta cilvēkiem. Izdarīt 
visu, cik vien ir iespējams.

Jā, lai palīdzētu izveidot sarakstu.
- Ko Jūs vēlētu sev un pašreizējiem deputātiem?
- Sapratni, jautājumus risinot, koleģiālu, ētisku attieksmi 

pret vienam pret otru.
- Nobeigumā, runājot par sevi, ne tikai par darbu. Ko 

sevī redzat kā trūkumu?  
- Nespēju sist dūri galdā, kad to nu dikti vajadzētu.
- Ko jūtat sevī kā spēku? 
- Pēc 40 gadiem darbā ar visdažādākajiem cilvēkiem es 

redzu un izjūtu viņus, jā, es to nesaku katram, bet zinu, jūtu, 
kas man ir pretī.

- No kā dzīvē esat mācījusies? 
- No visiem. Ķekavas speciālisti bija mana vislielākā skola – 

gudri un strādīgi, un labestīgi.
- Autoritātes Jūsu dzīvē? –
- Deputāti no 1. sasaukuma līdz 90. gadiem.
- Ko labprāt darāt brīvajā laikā?  
- Lasu, īpaši dzeju. Pabraukāju pa pagastu, priecājoties par 

to, kas krietni veikts, redzot to, kas vēl gaida savu kārtu. Lasot 
mūsu pagasta dzīvajā grāmatā.

* * *
Paldies pagasta priekšsēdētājai Dzintrai Maļinovskai par 

atrasto laiku sasprindzinātā darba dienā šai intervijai. Šādi 
aizsākas iecere par sarunu ar katru no pagasta deputātiem. 
Pagasta ļaudīm būtu ne tikai interesanti, bet arī būtiski zināt 
šo cilvēku viedokli par norisēm valstī, pašu mājās, par šodienu 
un mūsu rītdienas iespējām. Viņi ir tie, kas strādā mūsu vārdā 
un mūsu interesēs, jo viņiem esam atdevuši savas balsis – savu 
uzticību. Un ārpus ofi ciālās deputātu padomes sēdes viņi 
noteikti ir interesanti, spilgti, iepazīšanas vērti, kurus uzklausīt, 
no kuriem mācīties un kurus, kas zina, ievēlēt vēlreiz. 

Ja lasītājiem ir vēlme ko pajautāt, tad ar avīzes starpniecību 
tas ir iespējams.

Interviju sagatavoja SILVIJA ZĪTARE 

“... nav mirkļu, kad nav saiknes ar darbu”

- Mūsu avīze atspoguļo pagasta kultūras dzīvi, pagasta 
padomes lēmumus, taču nav noslēpums arī sarežģītas 
situācijas deputātu savstarpējā sadarbībā, kas skar arī 
pagasta darbu. Atsauksmes par to varbūt radītu pagasta 
politikas caurspīdīguma efektu, taču tādas informācijas 
nav.

- Informācija ir. Tā ir īsa, lakoniska, ne izvērsta. Lai nav 
dzeltenās preses pieskaņas.

- Ideāli būtu, ja cilvēks, ar savu jautājumu, sāpi, 
problēmu vēršoties pašvaldībā, zinātu, ka jebkurā 
gadījumā risinājums būs atbilstošs un ieinteresēts. Taču 
ne vienmēr mūsu pagastā tieši tā arī notiek. Kā vērtējat 
šādu atziņu?

- Ir dažādi gadījumi. Cilvēki saukti pie atbildības – bijuši 
aizrādījumi, noņemtas prēmijas, pārrunāts mūsu kolektīva 
sapulcēs. Reaģēts tiek uzreiz, un man ļoti gribas cerēt, ka šādu 
negāciju vairs nebūs. 

Mēs strādājam mūsu iedzīvotājiem.
- Par stāvlaukumu pretī kultūras namam notikusi 

tiesa. Tās rezultāts?
- Pagasts šo tiesas lēmumu pārsūdz.
- Kā mūsu pagastā noris sadarbība ar Latvijas Pastu?
- A/S „Latvijas Pasts” kārto lietas, nerunājot ar pašvaldību, 

pieņem lēmumus, likvidē Mežinieku, Valdlauču pasta nodaļas. 
Mēs to uzzinām no iedzīvotājiem un reaģējot esam aizrakstī-
jušies pat līdz prezidentam. Pēc sarakstes ar Latvijas Pastu 
notika īsa saruna ar speciālistu no šīs iestādes – pastam 
neesot izdevīgi, neesot rentabli, Mežinieki radot 5 000 latu 
zaudējumu gadā, arī citas nodaļas strādājot ar zaudējumiem. 

Ko darīt? Katlakalnā esam iedevuši pasta vajadzībām 
izremontētu telpu. Tā kā pasta nodaļa ir cilvēku saikne ar 
dzīvi, būs jāatrod fi nansējums gan Mežinieku, gan Valdlauču 
vajadzībām. Deputāti lems par šo jautājumu.

Saruna ar Ķekavas pagasta padomes priekšsēdētāju Dzintru Maļinovsku

Lai cilvēks redzētu,
novērtētu, saudzētu 
padarīto.
Visi kopā saglabātu.
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Sveicināts, 
rudentiņ!

Ķekavas pagasta pirmsskolas izglītības 
iestādēs rudens atnāca ar krāsainiem un 
jautriem pasākumiem. 

Bērnudārzā “Ieviņa” mazuļi kopā ar 
vecākiem un audzinātājām līksmi svinēja 
Miķeļdienu, bet bērnudārza “Zvaigznīte” 
audzēkņi aizvadīja Ežu svētkus. 

Bija rotaļas un dejas, rudens veltes, 
aizrautīga tirgošanās - viss, kā pieklājas no 
senčiem mantotajās tradīcijās.

AGITAS EIZENBERGAS un 
MAIJAS UKSTIŅAS foto

TRADĪCIJAS
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PROJEKTI

NODOTS SABIEDRISKAJAI APSPRIEŠANAI
“Veidemaņi” “Rumba V”

“Elkomed”

Pamatojoties uz Ķekavas pagasta padomes 26.10.2007. lēmumu, nodota 
publiskai apspriešanai būvniecības ierosinātāja SIA „Rumba V” administratīvā 
kompleksa un ražošanas ēkas būvniecības iecere Ķekavas pagastā, nekustamā 
īpašumā „Katlakalna evaņģēliski luteriskā draudze” (kadastra numurs 
8070 001 0032).

Pamatojoties uz Ķekavas 
pagasta padomes 26.10.2007. lēmu-
mu, nodota publiskai apsprie šanai 
būvniecības ierosi nā tāja Maijas 
Veidemanes viesu mājas būvnie-
cības iecere Ķekavas pagastā, 
nekustamā īpašumā „Veidemaņi” 
(kadastra numurs 8070 019 0438).

Aicinām Ķekavas pagasta iedzīvotājus, kā arī personas, kurām Ķekavas pagasta pašvaldības administratīvajā 
teritorijā pieder nekustamais īpašums, izteikt savu viedokli un līdz 2007. gada 10. decembrim rakstiski iesniegt vai 
nosūtīt savas atsauksmes Ķekavas pagasta būvvaldei (Gaismas iela 19, K-9, Ķekava, Rīgas rajons, LV-2123).

Ar apskates materiāliem un informāciju par būvniecības ieceri var iepazīties Ķekavas pagasta būvvaldē, 
pirmdienās no 8.00. - 18.00. un ceturtdienās no 9.00 - 19.00, pārtraukums no 13.00. – 14.00.

Atsauksmes, kas iesniegtas pēc 10. decembra, netiks ņemtas vērā.

Veikals - noliktava 
“Jaungabros”

Pamatojoties uz Ķekavas pagasta padomes 26.10.2007. lēmumu, pagarināta 
publiskā apspriešana būvniecības ierosinātāja Olgas Bezbabnihas veikala – noliktavas   
būvniecības iecere Ķekavas pagastā, nekustamā īpašumā „Jaungabri” (kadastra numurs 
8070 007 0994).

Pamatojoties uz Ķekavas 
pagasta padomes 26.10.2007. 
lēmumu, nodota publiskai 
apspriešanai būvnie cības iero-
si nātāja SIA „Elko” veselības 
aprūpes un atjaunošanas centra 
„Elkomed” būvniecības iecere 
Ķekavas pagastā, nekusta mā 
īpa šumā „SIA Elko” (kadastra 
numurs 8070 003 0041).
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SARAKSTE

Sakarā ar ļoti daudzu Ķekavas pagasta iedzīvotāju 
iebildumiem pret „Latvijas Pasta” plānoto vairāku 
vietējo pasta nodaļu slēgšanu Ķekavas pagasta padome 
nosūtījusi sekojošu vēstuli Latvijas valsts prezidentam 
V. Zatleram, LR Satiksmes ministram A. Šleseram, LR 
Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministram 
A. Štokenbergam, Latvijas Pašvaldību Savienības 
priekšsēdim A. Jaunsleinim.

Par pasta nodaļu “Mežinieki” un 
“Rīga-76” slēgšanu

Ķekavas pagasta padome no iedzīvotājiem ir saņēmusi 
informāciju par Ķekavas pagasta divu pasta nodaļu –
„Mežinieki” (adrese: Pasta māja, Plakanciems, Ķekavas pag.) un 
„Rīga-76” (adrese: „Ērgļi-1”, Valdlauči, Ķekavas pag.) slēgšanu ar 
2007. gada 1. novembri. 

Esam saņēmuši ļoti daudz pagasta iedzīvotāju vēstules ar 
lūgumu neslēgt šīs pasta nodaļas (kopijas pievienotas vēstulei 
pielikumā). 

Pasta nodaļa „Mežinieki” apkalpo gan Ķekavas pagasta 
Plakanciema, gan Olaines pagasta iedzīvotājus. Tuvākā pasta 
nodaļa pasta pakalpojumu saņemšanai pēc „Mežinieku” pasta 
nodaļas slēgšanas ir Ķekavas ciematā, bet starp Plakanciemu 
un Ķekavu nav sabiedriskā satiksmes autobusa maršruta. Līdz 
ar individuālo māju būvniecības straujo tempu, strauji pieaug 
arī iedzīvotāju skaits Pierīgā. Dārzkopības kooperatīvos uz 
patstāvīgu dzīvi pārceļas arvien vairāk rīdzinieku. Mežinieku 
pasta nodaļa apkalpo aptuveni 11 000 vienības (t.sk. 48 
dārzkopības kooperatīvi, Ieleju ciemats, 215 lauku sētas 
Plakanciemā ).

Pasta nodaļa „Rīga-76” apkalpo Ķekavas pagasta Valdlauču 
un Rīgas pilsētas Zemgales priekšpilsētas aptuveni 14 000 
iedzīvotājus un šajā teritorijā strādājošos uzņēmumus. Ja pasta 
nodaļa tiks slēgta, iedzīvotājiem būs jābrauc uz tuvākajām 

KONKURSA “Ziemassvētku rotājums 2007” 
NOLIKUMS

MĒRĶIS. Veicināt Ķekavas pagasta uzņēmējsabiedrību, iestāžu vizuālā noformējuma 
attīstību, sekmējot sabiedrības estētisko audzināšanu. Lai svētku noskaņa ienāktu 
mūsu pagalmā, mājās dzīvokļu logos, lai svētku gaisma vienotu mūs Ziemassvētku 
gaidās.

ORGANIZATORI. Ķekavas pagasta padome.

KONKURSA VĒRTĒŠANAS KOMISIJA: M. Belovs – komisijas priekšsēdētājs, 
D. Kārkliņa – komisijas locekle, protokolētāja, I. Arbačevska – komisijas locekle, 
A. Eizenberga – komisijas locekle, M. Ozoliņš – komisijas loceklis.

VIETA UN LAIKS. 2007.gada decembrī Ķekavas pagastā.

DALĪBNIEKI. Ķekavas pagasta iestādes, ražošanas un tirdzniecības uzņēmumi, 
kafejnīcas, aptiekas, skolas, pirmskolas izglītības iestādes, individuālo māju 
īpašnieki.

PIETEIKUMU IESNIEGŠANAS KĀRTĪBA. Pieteikumi konkursam iesniedzami līdz 
17.decembrim pa tālruni vai personīgi pie Intas Arbačevskas tālr. 7847157; 29426827 
Ķekavas pagasta padomē 14.kabinetā.

VĒRTĒJUMS UN APBALVOŠANA. Vērtēšana tiks veikta trīs pretendentu grupās: 
 Tirdzniecības un ražošanas uzņēmumi, kafejnīcas, aptiekas u.c.,  Skolas, bērnu 

dārzi, kultūras iestādes u.c.,  Privātais sektors – māju ārējais vizuālais svētku 
noformējums. 

Vērtē pēc 10 punktu skalas pēc šādiem kritērijiem: atbilstība tēmai, oriģinalitāte, 
mākslinieciskā kvalitāte, apkārtējās vides un telpu sakoptība, stila vienotība.

Tematiski un mākslinieciski veiksmīgākajiem darbiem izteiks atzinību un 
pasniegs balvas 2008.gada 6.janvārī plkst. 15 Ķekavas kultūras nama zālē, pie 
kafi jas tases ar mākslinieku piedalīšanos.

Konkursa komisijai ir tiesības vērtēt oriģināli un interesanti noformētus 
konkursam nepieteiktus objektus. Konkursa komisijai ir tiesības piešķirtā naudas 
balvu fonda 600 Ls robežās mainīt un noteikt sadalījumu pa nominācijām.

Godinām pedagogus
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BŪT VAI NEBŪT VIETĒJĀM PASTA NODAĻĀM? 
pasta nodaļām, kas atrodas Ziepniekkalnā, Torņakalnā (ar 
sabiedrisko transportu - caur Rīgas centru), Rīgas centrā vai 
Ķekavas ciematā, tādejādi palielināsies jau tā pārslogotā 
transporta kustība uz VIA Baltica un Rīgas centra ielās un uz 
tiltiem. 

Līdz ar to var viegli secināt, ka šo divu pasta nodaļu 
slēgšana faktiski atstās bez pasta pakalpojumiem aptuveni 
25 tūkstošus iedzīvotāju un vairākus desmitus ekonomiski 
aktīvu uzņēmumu (tas Latvijas mērogos pielīdzināms 
atsevišķai nelielai pilsētai). Turklāt šo pasta nodaļu sniegtos 
pakalpojumus izmanto gados veci pensionāri pensiju 
saņemšanai un maksājumu veikšanai, kā arī jaunās māmiņas 
ar maziem bērniem – šī ir sociāli ļoti nozīmīga mērķgrupa 
Latvijā, kuras stāvoklis pēc minēto pasta nodaļu slēgšanas 
būtiski pasliktināsies, - parādīsies papildus izdevumi, lai 
nokļūtu līdz tuvākajai pasta nodaļai, ceļā jāpavada vairāk laika, 
parādās papildus risks iekļūt nelaimes gadījumā u.t.t.

Kā minēts VAS „Latvijas pasts” interneta mājas lapā 
www.pasts.lv, Latvijas Pasta misija ir kvalitatīvi, efektīvi un 
ekonomiski pieejami sniegt vispārējos pasta pakalpojumus 
visā Latvijas teritorijā, optimizējot šo pakalpojumu sniegšanu, 
nodrošinot konkurētspēju un klientu apmierinātību. Tajā 
pašā laikā faktiskā „Latvijas pasta” rīcība, slēdzot augstāk 
minētās divas pasta nodaļas, atstās bez pasta pakalpojumiem 
ievērojamu iedzīvotāju skaitu lielā daļā Rīgas rajona 
teritorijas.

Rīgas rajons ir viens no visstraujāk augošajiem reģioniem 
Latvijā, turklāt Ķekavas pagastā ir stabila tendence iedzīvotāju 
skaita pieaugumam, un šī teritorija ir pievilcīga investoru 
plāniem uzņēmējdarbības attīstīšanai. Uzskatām, ka „Latvijas 
pasta” plānotā darbība būtiski kavēs pagasta teritorijas 
sabalansētu attīstību un mazinās teritorijas pievilcību 
investoru skatījumā sakarā ar infrastruktūras pakalpojumu 
kvalitātes pasliktināšanos.

Saprotot pasta pakalpojumu nozīmību apdzīvoto vietu 
infrastruktūrā, Ķekavas pagasta padome šajā gadā pasta 
nodaļas izvietošanai jau ir izbūvējusi jaunas telpas vienai no 
Ķekavas pagastā izvietotajām pasta nodaļām, t.i., Katlakalnā. 
Esam gatavi sarunām par līdzdalību arī „Mežinieku” un 
„Rīga-76” Valdlaučos pasta nodaļu saglabāšanā. 

Uzskatām, ka VAS „Latvijas pasts” bez saskaņošanas ar 
pašvaldību nedrīkstēja pieņemt tik kardinālus lēmumus. 
Aicinām arī Jūs atbalstīt Ķekavas pagasta padomi šī jautājuma 
risināšanā, jo pasta nodaļu „Mežinieki” un „Rīga-76” slēgšana 
skars ļoti lielu iedzīvotāju skaitu - aptuveni 25 000 Ķekavas 
pagasta, Olaines pagasta un Rīgas pilsētas Zemgales priekš-
pilsētas iedzīvotāju.

Ķekavas pagasta padomes priekšsēdētāja
vietnieks I. MALINAUSKAS

* * *
„Mūsu Ķekavas” kārtējā numura sagatavošanas laikā bija 

saņemta atbilde no Latvijas Valsts prezidenta kancelejas: 
„Valsts prezidents V. Zatlers, tiekoties ar atbildīgajām valsts 
amatpersonām, ir pārrunājis jautājumu par pasta pakalpojumu 
nodrošināšanu visā Latvijas teritorijā. Valsts prezidents uzskata, 
ka Latvijas iedzīvotājiem jānodrošina adekvāta pasta piegāde visā 
valsts teritorijā, un savā turpmākajā darbā ir apņēmies sekot līdzi 
gan sociālo jautājumu, gan ar iedzīvotāju dzīves kvalitāti saistītu 
jautājumu risināšanai valsts un pašvaldību iestāžu darbībā”.

Savu viedokli bija izteikusi arī Reģionālās attīstības un 
pašvaldību lietu ministrija. Norādot, ka jautājuma risināšana 
ir Satiksmes ministrijas kompetencē, ministrija uzsver, ka 
”RAPLM uzskata, ka iedzīvotājiem ir jānodrošina ērti un pieejami 
pasta pakalpojumi visā valsts teritorijā. RAPLM atbalsta Ķekavas 
pagasta padomes izpratni par pasta pakalpojumu nozīmību 
apdzīvoto vietu infrastruktūrā un risinājumu meklēšanu pasta 
pakalpojumu nodrošināšanā”. 

13. oktobrī Ķekavas Kultūras namā notika Ķekavas pagasta padomes rīkotā konkursa „Labākais 
skolotājs 2006./2007. mācību gadā” laureātu apbalvošana. 

Kā jau rakstījām, šogad par labākajiem tika atzīti Daina Bērziņa, Tatjana Saveļjeva, Ramona 
Davidone, Zīle Ozoliņa –Šneidere, Egita Heislere, Mārīte Rogule, Regīna Eihmane, Pēteris Stikāns.

Par sasniegumiem mācību un audzināšanas darbā un par dalību pagasta sabiedriskajā dzīvē 
pedagogi saņēma Ķekavas pagasta padomes pateicības rakstus un naudas balvas.

AGITAS EIZENBERGAS teksts un foto 

Laiks labiem vārdiem
Nāk Ziemassvētki, labo vēlējumu laiks. 
Visus, kas „Mūsu Ķekavas„ Ziemassvētku numurā vēlas teikt labus vārdus un 

apsveikumus pagasta iedzīvotājiem, redakcija gaida līdz 10. decembrim.
Savus apsveikumus varat sūtīt pa pastu, adresējot tos redakcijai Gaismas 

ielā 19, k.9, Ķekava, LV-2123, atsūtīt pa e – pastu avize@kekava.lv vai personiski 
nodot pagasta padomes sekretārei administratorei. Redaktores tālr. 29192012.

Lūdzu nenokavējiet! 
“MŪSU ĶEKAVA” 

Ķekavas pagasta padomes Sociālais dienests sakarā ar Ziemassvētku 
pasākumu organizēšanu lūdz pieteikties 2007. gadā pensionējušos 

iedzīvotājus, kas savu dzīvesvietu deklarējuši Ķekavas pagastā. 

Pieteikties Sociālajā dienestā, kontakttālrunis 7935804.

PAZIŅOJUMS

20.novembrī plkst. 12.00

LIEPĀJAS LEĻĻU TEĀTRA IZRĀDE „NEZINĪTIS IKO”.

Ieejas maksa 0,80 Ls.

Aicinām uz zemnieku balli „JĀDZĪVO, LAI BŪTU PRIEKS”

Ķekavas kultūras namā 24.novenbrī plkst. 20.00.

Muzicēs grupa „Klaidonis”. Vakara norise pie galdiņiem ar cienastu. Dalības  maksa 3 Ls. 

Ieejas biļetes iegādāties Ķekavas pagasta padomē 13. kabinetā pie Dz. Saulītes, tālr. 28633004.

30. novembrī plkst. 19.00 Ķekavas kultūras namā 

“Sporta laureāts 2007” apbalvošanas pasākums, 

kurā  tiks sumināti labākie Ķekavas sportisti un treneri 2007. gada sezonā.

 Iepriekšēja pieteikšanās pa tālruni 7847169.

5.decembrī  no plkst. 16.00 līdz  20.00 kultūras namā

Bordesholmas delegācijas vizītes laikā notiks vācu delegācijas tikšanās ar iedzīvotājiem

un VĀCU DRAUGU RĪKOTS ZIEMASSVĒTKU TIRDZIŅŠ.

Cienījamie ķekavieši! 

Ziemassvētku sveicienus saviem vācu draugiem varēsiet nodot Bordesholmas 

delegācijas ciemošanās laikā no 4. līdz 8. decembrim viesnīcā „Margrietiņas” 

pie administratores.

ĶEKAVAS KULTŪRAS NAMĀ

NOTIKUMS KONKURSS
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INFORMĀCIJA

Kā mazi cilvēkbērni...
Kādi mēs, cilvēki, esam šodien un būsim rīt, iespējams vērtēt pēc attieksmes. Pret bērniem, pret 

veciem cilvēkiem, pret koku mežā un pilsētā, pret likuma normu ievērošanu un arī pret dzīvniekiem.
Laiku, kurā dzīvo, sabiedrība veido pati, un otrādi – tas atstāj savas pēdas sabiedrības morālē. Katrā 

ziņā mūsdienu jaunajai paaudzei, augot un mācoties, ir ko mācīties. Jo arī cinisms un necilvēcība ir 
mācība. Kā nevajag un kā nedrīkst.

Kopā ar savu 7. klasi rudens brīvdienās, paņēmuši līdzi maisiņus ar pārtiku un siltām segām, devāmies 
labdarības akcijā. Pie cilvēka labākajiem draugiem. Uz suņu patversmi „Līčos”. Pie suņiem, kuri kaut kur 
kaut kādā veidā pamesti, izmesti, atstāti vai (labākajā gadījumā!) uz šo vietu pašu saimnieku atvesti.

Tā droši vien pretī vērtos arī mazi cilvēkbērni, kas nav bijuši vajadzīgi saviem tuvākajiem, - ar cerību, 
ar lūgumu, nogaidoši vai piesardzīgi. Gribēdami būt piederīgi un mīlēti. Katrs ar savu pieredzi, ko atstājis 
cilvēks.

Patversmes darbiniece mums sacīja, ka šie suņi, nonākot pie jauniem saimniekiem, nav viņus pievīluši. 
Izrādot to vienīgo, kas mīt katra suņa sirdī, - suņa uzticību.

Mums kopā tā bija dzīves mācībstunda. Cilvēcības, atbildības un nesavtības. Mēs ziedojām laiku un 
materiālas vērtības. Ieguvām neizmērojami vairāk.

P.S. Kad atgriezos mājās, mani atkal līksmi un sirsnīgi sagaidīja Rolsis – pirms 4 gadiem no suņu 
patversmes „Līči” paņemtais suns. 

Rīgā dzīvnieku patversmēs cilvēku bezatbildības rezultātā ik mēnesi nonāk aptuveni 150 suņi un 
kaķi, to skaitā arī no Ķekavas. No tiem daļa tiek iemidzināta.

Ir iespēja kļūt par sponsoru Latvijas Kinoloģiskās federācijas dzīvnieku aizsardzības grupas 
projektam, lai sniegtu pajumti, drošību un iztiku likteņa varā pamestiem dzīvniekiem. Projekta 
vadītāja Ilze Graikste, tālr. 29269209.

SILVIJA ZĪTARE

Šī mazā, kārtīgā kaķenīte un viņas brālītis 
saltās ziemas priekšnojautās ir pilnīgi bez 
jelkādām mājām… Tālr. 29507782.

Mājas vajadzīgas arī 
šim 5 mēnešus vecajam 
suņabērnam Bullijam, 
kuru „saimnieki” tumša 
rudens vakarā apjukušu 
un bezpalīdzīgu  vienkārši 
izmeta uz ielas.  Cilvēki, kuri 
par kucēnu iežēlojās, viņu 
ir sakopuši un tagad meklē 
viņam labus saimniekus. 
Tālr. 26136515.

REKLĀMA

Rudens vētru laikā
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 Par grozījumiem Ķekavas pagasta saistošajos noteikumos Nr. 6/2006 

”PAR SOCIĀLO PALĪDZĪBU 
ĶEKAVAS PAGASTĀ”

Apstiprināti sekojoši grozījumi saistošajos 
noteikumos ”Par sociālo palīdzību Ķekavas 
pagastā” Nr.6, kuri stājās spēkā ar 1. novembri.
2.1.p.  

Uz Ķekavas pagastā sociālajiem pabalstiem un 
maksu par sociālajiem pakalpojumiem, kas tiek 
segti no pašvaldības budžeta, var pretendēt šādas 
ģimenes un personas:

• par trūcīgu atzītas ģimenes, personas (ienākumi 
nepārsniedz 50% no valsts noteiktās minimālās 
algas);

• ģimenes ar nepilngadīgiem bērniem, kas turpina 
mācības dienas nodaļā, kuru ienākumi pēdējo 
trīs mēnešu laikā uz 1 cilvēku ģimenē mēnesī 
nepārsniedz Ls 90.00;

• vientuļš (kam nav Civillikumā noteikto likumīgo 
apgādnieku), netrādājošs pensionārs, kura ienākumi - 
pensija mēnesī nepārsniedz Ls 120.00;

• ģimene, kurā dzīvo tikai nestrādājoši pensionāri, 
kuru ienākumi uz katru ģimenes locekli mēnesī 
nepārsniedz Ls 110.00;

• ģimenei vai personai nepieder īpašums, kuru var 
izmantot ienākumu iegūšanai, izņemot privatizētu 
dzīvokli vai ģimenes māju, kurā ģimene vai persona 
dzīvo.

 Izskatot iepriekš minēto sociālo pabalstu un maksu 
par sociālajiem pakalpojumiem, tiek ņemts vērā:

• tai nepieder naudas līdzekļu uzkrājumi kredīt-
iestādēs;

• tai nepieder vērtspapīri;
• tai nav parādsaistību;
• tā nav noslēgusi uztura līgumu;
• tā neatrodas pilnā valsts vai pašvaldības apgādībā;
• tā nav izsniegusi aizdevumu;
• tai nav apgādnieku, kuri spēj dot uzturu;
• apgādniekam nav citu ienākumu, izņemot valsts 

pabalstus un pensijas;
• apgādnieka ienākumi pēdējo trīs mēnešu laikā 

nepārsniedz valstī noteikto minimālās darba algas 
apmēru uz katru ģimenes locekli (darba algas izziņa 
par pēdējiem trīs mēnešiem);

• ārpus Latvijas Republikas dzīvojošo un strādājošo 
apgādnieku ienākumu deklarēšana (darba apmaksas 
izziņa par pēdējiem trīs mēnešiem);

• ārpus Latvijas republikas dzīvojošo apgādnieku 
vienīgais ienākums ir LR vai attiecīgās valsts 
pensijas vai pabalsti.

2.1.5.p.
Pabalstu īres un komunālo maksājumu veikšanai, 
kurināmā iegādei ir tiesīgi pieprasīt Ķekavas 
pagasta iedzīvotāji, kuri savu pamatdzīves vietu 
ir deklarējuši Ķekavas pagastā ne mazāk kā 12 
mēnešus pirms pabalsta pieprasīšanas.
Pabalsts īres un komunālo maksājumu veikša-
nai, malkas iegādei netiek piešķirts, ja:

• ar pabalsta pieprasītāju ir noslēgts uztur-
līgums;

• dzīvoklis, par kura lietošanas izdevumu segšanu 
tiek lūgts pabalsts, ir privatizēts uz likumīgā 
apgādnieka vai citas personas vārda;

• ja stājies spēkā tiesas spriedums par pabalsta 
pieprasītāja izlikšanu no dzīvokļa, izņemot 
gadījumus, ja pabalsta pieprasītājs iesniedz 
apliecinājumu no apsaimniekotāja par tiesas 
sprieduma izpildes atlikšanu;

• pabalsta pieprasītāja vai viņa ģimenes locekļi 
darba spējīgā vecumā neveic sociālā dienesta 
noteiktos līdzdarbības pienākumus pilnā 
apmērā;

• pabalsta pieprasītāja ģimenei pieder divi vai 
vairāki iereģistrēti zemes grāmatā nekustamie 
īpašumi.

2.1.10.p. 
Medikamentu, ārstēšanos stacionārā izdevumu 
apmaksa – Ls 140.00 gadā uz ģimeni, iesniedzot 
attiecīgo medicīnas iestāžu stingrās uzskaites 
čekus un kvītis ar personas datiem.

2.2.3.p. 
Pagasta iedzīvotājiem, kas piesaka personas 
miršanu un uzņemas Ķekavas pagastā 
deklarētā miruša iedzīvo tāja apbedīšanu, 
piešķir apbedīšanas pabalstu - Ls 50.00, bet 
personai, kurai nav ienākumu, kā arī piederīgo, 
apbedīšanas izdevumus sedz no pašvaldības 
budžeta Ls 130.00 apmērā. 

NOTIKUMS

Kā ik gadu, oktobrī un novembrī rudens vētras, brāžoties pāri Latvijai, 
skāra arī Ķekavas pagastu. Atsevišķās vietās bija traucēta elektroenerģijas 
padeve, norauti dažādu komunikāciju kabeļi un vadi, vējiem līdzi aizrauti 
sliktāk nostiprināti siltumnīcu jumti un reklāmas plakāti, appludināti 
pagrabi.

Vētras naktīs Ķekavas municipālā policija un ārkārtas situāciju komisija 
strādāja pastiprinātā režīmā, nepārtraukti kontrolējot pagasta teritoriju 
un nepieciešamības gadījumā sniedzot praktisku palīdzību cilvēkiem. 
Jau naktī tika organizēta nogāzto koku novākšana, lai no rīta satiksme pa 
pagasta ceļiem netiktu traucēta. 

GUNTA LAPIŅA
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Nekustamo īpašumu birojs un nekustamā 
īpašuma eksperti tagad arī Ķekavā

”ĶEKAVAS KODOLĀ”
Mēs Jūs gaidām!

Ķekavā, ”KODOLS”, Nākotnes iela 2, Tel. 7937785; 

mob. 29440621; 29211179, www.landfond.lv

Nepieciešamas juridiskās konsultācijas?

Vēlaties pārdot vai nopirkt:
Ātri un profesionāli

  Zemi,
  Dzīvokli,
   SAGATAVOJAM PIRKUMA 

LĪGUMUS

SIA ”TROJA” viens no vadošajiem bērza saplākšņa 
pārstrādes uzņēmumiem Latvijā ar tālejošiem attīstības 
plāniem, A/S "Latvijas Finieris" meitas uzņēmums. Ar 2006 
gada apgrozījumu 10,3 miljoni Ls. 

Uzņēmumā produkcija tiek ražota uz modernām kokapstrādes iekārtām un programmu 
vadāmiem darbagaldiem. 

SIA “Troja” nodarbina 100 strādniekus šādās  profesijās: 
kokapstrādes operators darbam ar programmu vadāmiem darba galdiem,     
kokapstrādes operators 
iekrāvēja vadītājs, elektroatslēdznieks, apkopēja.

Uzņēmums savus darbiniekus nodrošina ar:
labiem darba apstākļiem 
stabilu atalgojumu (darba alga + piemaksas par labiem darba rezultātiem), 
sociālajām garantijām, nelaimes gadījumu un veselības apdrošināšanu;
apmācību profesijā darba vietā.

Lūdzam interesēties un CV sūtīt SIA “Troja” personāla daļas vadītājai Inesei Zaķei, 
Bauskas ielā 143, Rīgā, LV-1004, tālr. 7609320, fakss 7609322, e-pasts: zake@fi nieris.lv

Bruģakmens ražotne „BREKŠI” pārdod dažāda veida 

BRUĢAKMENI.
Veicam arī bruģakmens ieklāšanas darbus!

Adrese: Brekši, Ķekavas pag. t. 26132625. Internetā: www.breksi.lv

Bruģakmens veids Nosaukums
Izmērs (platums, 

garums, biezums)
Cena LVL 
(pelēks)

Cena LVL 
(krāsains)

PRIZMA
10x20x60 7.00 (6,60) 8.00 (7,60)

10x20x80 8.00 (7,60) 9.00 (8,60)

VILNIS
105x212x60 7.00 (6,60) 8.00 (7,60)

105x212x80 8.00 (7,60) 9.00 (8,60)

VECPILSĒTA 
BIS

138x68x60
138x138x60
138x208x60

7.00 (6,60) 8.00 (7,60)

138x68x80
138x138x80
138x208x80

8.00 (7,60) 9.00 (8,60)

APMALES

60X1000X200 1.65

80X1000X200 1.80

DARĪJUMI AR NEKUSTAMO ĪPAŠUMU
Ilzes un Māra Briežu individuālā prakse

 Palīdzēsim jums nopirkt, pārdot, īrēt, izīrēt – dzīvokli, māju, zemi, komerciālus 
vai ražošanas objektus   Sniedzam bezmaksas konsultācijas, kas saistītas ar Jūsu 

nekustamo īpašumu   Uzticieties vietējiem speciālistiem!
Mēs atrodamies Ķekavā, Nākotnes ielā 2, pretī veikalam „Dālderi”, 

„Ķekavas kodols” telpās 2. stāvā. Vēlams pieteikt vizīti pa norādītajiem tālruņiem.
Tālr. 29123705 – Māris, 26899294 – Ilze, tālr./fakss 7937509.

e-mails: maris.briedis@navigator.lv, ilze.briede@navigator.lv 

Oktobra beigās veļas mazgātava pārcēlās uz jaunām, lielākām, ērtākām telpām t/c „Dālderi”.  
Paldies Mārim Šopam par sapratni, ka sadzīves pakalpojumi iedzīvotājiem ir vairāk vajadzīgi, 
Agrim Šopam par padomiem un palīdzību celtniecības jautājumos.

Gribu pateikt paldies arī iedzīvotājiem, kuri nāk pie mums ar savu veļu, kā arī skolām un 
Malinauska kungam par sadarbību. Mēs cenšamies savu darbiņu padarīt no visas sirds, kas mums 
arī izdodas. Gribam atvieglot sievietes mājsoli, lai vairāk laika paliktu pašām sev. Nākošgad 
atvērsim arī šūšanas salonu, lai varētu sapucēt ķekavniekus. Sakarā ar paplašināšanos mums 
vajadzīgas darba rokas, tādēļ aicinu pie mums darbā strādnieces ar apzinīgu attieksmi pret 
darbu. Šūšanas cehā būs vajadzīga ceha vadītāja un individuālo pasūtījumu šuvējas. Mēs savukārt 
apsolām sociālās  garantijas un godīgu darba samaksu. Būsiet mīļi gaidīti pie mums. 

Ar cieņu direktore BIRUTA

Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena

1000 - 1100 FITNESS JOGA CALLANETIC + FITNESS JOGA CALLANETIC + STEP ENERGY 

1130 - 1230
ESTĒTIKAS  UN 

KUSTĪBU STUDIJA 
“PŪKS”

NODARBĪBA 
GRŪTNIECĒM

ESTĒTIKAS UN 
KUSTĪBU STUDIJA 

“PŪKS”

NODARBĪBA 
GRŪTNIECĒM

1430 - 1530 FAT BURNER FAT BURNER FAT BURNER

1530 - 1730
DEJU STUDIJA 

vec. gr. 1530 - 1630 
jaun. gr. 1630 - 1730

SHOW DEJAS
1600 - 1700

SHOW DEJAS
1600 - 1700

TAEKWON-DO 
vec. gr. 1700 - 1750 

jaun. gr. 1750 - 1830

TAEKWON-DO 
vec. gr. 1700 - 1750 

jaun. gr. 1750 - 18301745 - 1845 ĀRSTN. VINGR.
(pieaug.)

ĀRSTN. VINGR.
(pieaug.)

1845 - 1945 FAT BURNER AEROBIC + SALSA 
1830 - 2000 AEROBIC + STEP

2000 - 2100 STEP 2 & BODY CALLANETIC + STEP 2  & BODY CALLANETIC + VĒDERDEJAS

STEP, STEP 2 & BODY - vidējas un augstas intensitātes step aerobikas nodarbība, apvienojot ar spēka 
vingrojumiem. Domāts dažādiem sagatavotības līmeņiem, ar priekšzināšanām.
FAT BURNER, AEROBIC + - vidējas intensitātes aerobikas nodarbība ar vienkāršu horeogrāfi ju, dažādiem 
sagatavotības līmeņiem, bez priekšzināšanām.
FITNESS JOGA - nodarbībā apgūst jogas pamatkustības un pozas, kuras attīsta lokanību un spēku, kā arī iemāca 
atslābināties. Koncentrējot savu uzmanību elpošanai, muguras stāvoklim un ķermeņa kustībām.
CALLANETIC + - vingrošanas sistēma, kura balstās uz daudzkārtēju vingrojumu atkārtojumu ķermeņa 
muskulatūras nostiprināšanai un locītavu kustīguma normalizēšanai. Nodarbībā pielieto jogas un pilates 
elementus.
NODARBĪBAS GRŪTNIECĒM - specializēta vingrošanas nodarbība  piemērota sievietēm grūtniecības periodā. 
Nodarbība ietver sevī sekojošas daļas: Iesildīšanās un elpošanas vingrinājumi; zemas intensitātes aerobā daļa; 
spēka vingrinājumi; stiepšanās un relaksācijas vingrinājumi.
ĀRSTNIECISKĀ VINGROŠANA pieaugušajiem – nodarbība piemērota cilvēkiem ar vāju fi zisko sagatavotību, 
vecāka gājuma cilvēkiem, kā arī tiem, kam ir dažāda rakstura muguras problēmas (spondiloze, ostiohondroze 
u.c.). Nodarbības mērķis: ķermeņa lokanības uzlabošana, rumpja muskulatūras nostiprināšana, līdzsvara, 
koordinācijas attīstīšana.
SALSA - nodarbības domātas tiem, kuri mīl Latīņamerikas mūziku un vēlas iemācīties kustēties karstasinīgajos 
ritmos.
VĒDERDEJAS - graciozas kustības, specifi ska horeogrāfi ja, eksotiska mūzika un daudz baudas! Nodarbības tiek 
rekomendētas visiem sagatavotības līmeņiem.
SHOW DEJAS – daudzpusīgi deju elementi apvienoti ritmiski, plastiski krāšņos skatuves priekšnesumos. Iejutīsieties 
dažādās lomās; izpaudīsiet savus talantus. Kustību prieks un pārliecība par SEVI.
DEJU STUDIJA - klasiskās dejas un baleta elementi palīdzēs uzlabot stāju, gaitu, lokanību, izveidos ritma izjūtu 
un koordināciju. Jaunākā grupa 3 - 7g. vecuma un vecākā grupa no 8.g.vecuma
TAEKWON – DO – Korejiešu cīņas māksla, kas palīdz iegūt pašaizsardzības iemaņas, nostiprina organismu un 
norūda raksturu. Iesācēju grupa no 6 g. vecuma, jauniešu grupa no 10 – 18 g. vecuma.
Studija “PŪKS” – nodarbības ir paredzētas bērniem no 2 – 4 g. Šajās nodarbībās ietilpst: zīmēšana, līmēšana, 
veidošana, dziedāšana, rotaļas.

TRENAŽIERU ZĀLE    SOLĀRIJS    STILA – KRĀSU KONSULTĀCIJAS    MANIKĪRS, PEDIKĪRS
PROFILAKTISKI – ĀRSTNIECISKĀ  MASĀŽA

Iespējams iegādāties DĀVANU KARTES. Mūsu adrese: Skolas iela 3, Ķekava, tālr.: 7937274

NODARBĪBU SARAKSTS UN APRAKSTS

Vajadzīgi atslēdznieki/mehāniķi 
smago automašīnu servisā, 

darbam Baldonē. 
Lūdzam sūtīt CV uz adresi: lelde@gctserviss.lv 

vai zvanīt pa tālr. 26538887

Gāzbetona bloku AEROC, SILBET 
tiešās piegādes no rūpnīcas 

līdz objektam pilnām kravām 
par akcijas cenu līdz 12. novembrim. 

www.elspa.lv, tālr. 26160908.
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Lai katra diena Tev
kā atradums,
kurā tiek ielikts - 
prieks, spēks un varējums!

/V.Kokle - Līviņa/

Sveicam 
80 gadu jubilejā 

Mirdzu Krievu,
Mariju Filoņenko, 
Ernestīni Dauguli, 
Alfredu Klibinski, 

Vasiliju Švedu, 
Staņislavu Pudānu,
Leonīdu Naļivaiku!

Ķekavas pagasta padome

APSVEIKUMI SLUDINĀJUMI, REKLĀMA

Ķekavas pagasta padomes 
dzimtsarakstu nodaļā reģistrēta 

BROŅISLAVAS SITNIECES (dz. 1915.g.),
VILMAS SPOLES (dz. 1920.g.),
LIENĪTES ANNĒNAS (dz. 1945.g.),
VELTAS REIHMANES (dz. 1950.g.),
JĀŅA ROŽKALNA (dz. 1943.g.),
MARIJAS LAPČENOKAS (dz. 1941.g.)

aiziešana mūžībā. 
Pagasta padome izsaka līdzjūtību 
tuviniekiem. 

Vēl gribētos tālu līdz apvārsnim staigāt
Un redzēt, kā tīrumos kvieši briest,
Bet melnas dzērves pa rudeni klaigā,
Un cilvēka skatiens satumsis dziest.

LĪDZJŪTĪBA

8

PĒRK ZEMES GABALU dzīvojamās mājas 
celtnie cī bai. Starpniekus lūdzu netraucēt. 
Tālr. 22032000, 7227444.

PĀRDOD zemi Baldones centrā, 24 ha, no 
tiem 10 ha apbūvei ar apstiprinātiem detāl-
plānojumiem (katrs gabals 5000 kv.m), labs 
piebraucamais ceļš, tuvu skola, atpūtas bāze, 
robežojas ar valsts mežiem. Cena apbūves 
zemei – 11 Ls/kv.m, kopējās platības cena pēc 
vienošanās. Tālr. 29417563

PĀRDOD divistabu dzīvokli Baložos, jaunajā 
projektā. 55 kv.m, 3. stāvs, terase 8,1 kv.m. 
Labiekārtots pagalms un bērnu rotaļlaukums. 
Iespējams nopirkt auto stāvvietu pagalmā. Cena 
71500 Ls. Tālr. 29133529.

Steidzami vēlos ĪRĒT 2 istabu dzīvokli Ķekavā. 
Tālr. 28740402.

Vēlos ĪRĒT 1 - 2 istabu dzīvokli Ķekavā. Lūdzu 
zvanīt pa tālr. 28844929.

PĀRDOD visu veidu kokmateriālus būvnie-
cībai – brusas, latas, dēļi, dažādas apdares, 
grīdas pirtis, terases, sētas. Komplektācija, 
piegāde. Tālr. 28700022.

Visu veidu metināšanas darbi. Tālr. 26538887

IZNOMĀ VAI PĀRDOD SILTUMPŪTĒJU (dīzelis). 
Tālr. 26538887.

VESELĪBA UN SVARA KONTROLE. Personālais 
Wellness konsultants Inta. Tālr. 29638987.

Ķekavas pagasta padomes 
dzimtsarakstu nodaļā reģistrētos 
jaundzimušos mazuļus

MAKSIMU MAKAREVIČU,
ESTERI SALNĀJU,
LINDU KUZOVU,
RIČARDU ORSTI,
GUSTAVU CĪRULI,
UNDĪNI NAGLI,
RODRIGO GRĪVIŅU,
REINI ĶELLI,
LILIANU KALAČOVU,
RAIVO ZAICEVU,
EMĪLU KANCĀNU,
DANIELU ŠABOVIČU,
LAURU KRASTIŅU,
GABRIELLU RENĒ ŠILINSKU,
DANIELU MAZURĒVIČU,
PĒTERI STRAUSTIŅU
un viņu vecākus sirsnīgi sveic 
Ķekavas pagasta padome.

Vien gaišas mīlestības vārdā  
Mazs cilvēciņš no nebūtības izkāpj,
No mīlas ņemts un mīlai atdots, 
Tam mīlestību tālāk nest.

Uzņēmums, kas nodarbojas ar telpu 
un teritoriju apsaimniekošanu 

aicina darbā:
 apkopējas,  strādniekus,  sētniekus, 

 traktoristu.
Darbs netālu no Ķekavas. Tālr. 28624848

ĶEKAVAS PAGASTA PADOMES IZDEVUMS.
Reģistrācijas Nr. 000702385.  Iznāk vienu reizi mēnesī.
Redakcijas kolēģija: A. Eizenberga, S. Zītare.
Redakcijas kolēģija neatbild par publikācijās pausto autoru viedokli.

Redaktore G. Lapiņa.
Redakcijas adrese: Ķekavā, Gaismas ielā 19/9.
Tālr.: 7935803, 9192012.  E-pasts: avize@kekava.lv

Iespiests Talsu Tipogrāfi jā
Maketēja R. Ramutis

Ķekavas pagasta interneta mājas lapa: www.kekava.lv

Pārdod FIAT DUCATO, 1996., 1.9TDI, 
dzīvojamais. Jauns motors ar garantiju, 
papildus skaņas izolācija, 5 guļvietas,  
duša, tualete, ledusskapis, gāzes plīts un 
autonoma apkure, TV,  200 l bagāžas kaste. 
Viss labā tehniskā kārtībā, TA uz gadu. 

Tālr. 29417563.

Radošā darbnīca LM SIA
aicina darbā 

audējas (sviru stellēs) un šuvējas. 
Ir iespēja strādāt nepilnu darba laiku.

Adrese: I/K Rāmava, Valdlauči, Rīgas raj.
Tālr. 7226313, 7600431.  Fax: 7223748

e-pasts: lm@ml.lv

PIEDĀVĀJAM 
DAŽĀDA VEIDA 
TELPU UZKOPŠANAS 
DARBUS:

Ikdienas uzkopšana, 
telpu ģenerālā tīrīšana, logu mazgāšana.

Veicam arī telpu uzkopšanu pēc remonta 
un celtniecības darbiem.

Mob. tālr. 29118493,
amrima@inbox.lv

PATEICĪBA

Friziersalonā “FENIX” 
individuāla pieeja katram klientam. 

Jaunākās modes tendences matu 
griezumos un krāsošanā. Jaunā ilgviļņu 
tehno loģija palīdzēs iegūt lielisku frizūru 
arī mājās. Piedāvājam matu rotas – 
Swarovski kristālus.

Laipni gaidīsi gan lielus, gan mazus 
klientus Ķekavā, 8. mājas pagrabstāvā.

Darba laiks: P - Pk 9.00 – 19.00, 
S – 9.00 – 17.00, Sv. – slēgts.

Frizieres Indra  29639660, Evija 29643922.

Iecavas veselības un sociālās 
aprūpes centrā Dzirnavu ielā 1 

darbu uzsācis jauns pēdu aprūpes 
kabinets, kurā tiks veikts:

  ārstnieciskais sausais pedikīrs, 
  cukura diabēta pacientu pēdu aprūpe, 
  kārpu un varžacu ārstēšana, 
  nagu sēnīšu ārstēšana, 
  ieaugušu nagu korekcija.

Interesēties pa tālr. 28394843.

Īstajā brīdī atsaukties,
Draugam un plecam būt,
Veikumā, kuru atbalstot,
Gaismas brīdi var gūt.
Prieks, kas citiem ir sagādāts,
Divkārši atdosies,
Jūsu ēnas un nedienas
Saules dzīparos sies.

              (K. Apškrūma)

Izsakām vislielāko paldies Ilonas 
un Normunda Āboliņu, Ināras un Nilsa 
Vēberu, Ingas Virbules ģimenēm par 
sniegto materiālo un fi nansiālo atbalstu. 
Mēs varam lepoties ar to, kas mūsu vidū 
dzīvo tādi cilvēki, kas nesavtīgi atvērti 
un sirsnīgi. Lai Dieva svētība pavada 
katru Jūsu soli.

Pateicībā 
Aijas Keišas un Anitas Kašas ģimenes 

Balvu rajona Baltinavas pagastā.

Kvalitatīvi PVC logi un metāla durvis
par saprātīgu cenu!

To demontāža un montāža. 
Tālr. 28458462, zvanīt no plkst. 18 līdz 21.

Interjera dizains. 
No idejas līdz pilnīgai realizācijai. 

Tālr. 29352051.

MEGANEP BŪVE
  privātmāju celtniecība,
  visu veidu remonta darbi.

Ķekava, Beināru iela 8 
(pagrieziens uz putnu fabriku).

Tālr. 22300200.

IU “Silziedi” vajadzīgs cepējs(-a).
Dārza iela 7, Rāmava, 

tālr. 67916686, 29144350.

SIA “Sabiedrība Ķekava” aicina darbā

Šoferi – ekspeditoru
pārtikas preču izvadāšanai.

Tālr. 29257858, 7453079.

Dārza projektēšana. 
Dārza ierīkošana, kopšana. 

Zāliena ierīkošana, kopšana.
Augļu koku vainaga veidošana. 
Visu veidu trimerēšanas darbi. 

Konsultācijas.

Tālr. 26193174, 26197968. 

IK “Valdis&I” 
Ekskavatora-frontālā iekrāvēja 

pakalpojumi ar CASE 659 SR (4x4) 
17 Ls stundā.

Tālr. 26513603 vai 26413695

 Pedagogus Ķekavā un Rīgā. 
 Prasības - pedagoģiskā izglītība un darba 

pieredze pirmsskolas iestādē. Vēlama 
radoša domāšana un pozitīva attieksme 
pret darbu.

 Pedagoga palīgus Ķekavā un Rīgā. 
 Prasības – pieredze darbā ar bērniem un 

auklītes darbā. Nepieciešamas zināšanas 
bērnu vecumposmos.

 Pasākumu, bērnu ballīšu 
vadītāju darbam Ķekavā, Rīgā un 
izbraukumiem Latvijā. 

 Nepieciešams radoša domāšana., spēja 
pielā goties dažāda vecuma bērniem, 
pieaugu šajiem un lomām. Vēlama 
aktier meistarība. Īpaši gaidām ‘’miesās 
omulīgu’’ vadītāju.

Mēs piedāvājam:

 piemērotus darba laiku un grafi ku   atbilstošu un augošu atalgojumu   labus darba apstākļus   atsaucīgu 
kolektīvu   izaugsmes iespējas   intelektuālo izaugsmi   ‘’patīkamu 

motivāciju darbam’’    iespēju strādāt 
kopā ar savu atvasīti, ja tā nav mazāka 

par 2 gadiem.

Vairāk informācijas iegūsiet
www.bebe.lv 

vai zvanot 22326693, 27000970

SIA “BeBe” 
aicina darbā:

 pastāvīgā bērnu pieskatīšanas grupā 
Ķekavā, Iļģuciemā un Pļavniekos! 
Bērnus sagaidīs zinošas un mīļas 
auklītes, bet spējas attīstīs pedagogi, 
kas katru dienu būs sagatavojuši 
nodarbību. Īpaši izstrādātā dienas gaita 
palīdzēs bērniem labāk adaptēties 
jaunā vidē. Bet spilgtais un mājīgais 
istabas iekārtojums ļaus bērniņam 
atbrīvoties un priecāties par katru dienu 
dārziņā. Mēs parūpēsimies par bērniņu, 
kamēr mamma un tētis pilda darba 
pienākumus! SĀKOT AR SEPTEMBRI 
MŪSU BĒRNUISTABAS BĒRNI SAŅEM 
MASĀŽU KURSU! GAIDĀM ARĪ CITUS 
BĒRNUS PIETEIKTIES MĀSĀŽĀM PIE 
SERTIFICĒTA BĒRNU MASIERA!

 Bērnu ballītēs Ķekavā un Iļģuciemā. 
Īpaši pasaku tēli iepriecinās bērnus un 
padarīs katru jubileju neaizmirstamu. 
Mūsu telpās bērni var izbaudīt pilnībā 
svētkus, jo tajās ir bummbu baseins, 
rotaļlietas un dažādas spēles, bet ārā 
rotaļu laukums. Savukārt vecākiem arī 
ir īpaši iekārtota atpūtas telpa ar galda 
spēlēm TV, karaoke un DVD. Pagalmā 
droši var spēlēt basketbolu un novusu. 
Ja padomā būs uzklāt svētku galdu un 
sagatavot mielastu, tad droši to var darīt 
virtuvītē ar nepieciešamo iekārtojumu. 
Bet ja gribas aizmirst raizes par 
gatavošanos mielastu varat pasūtīt pie 
mums! Vecāki var aizmirst par mājas 
uzkopšanu pēc bērnu ballītes! 

 Izbraukuma pasākumos. Ja vēlaties 
pārsteigt kādu jubilejā vai kādos īpašos 
svētkos, varat aicināt ciemos kādu 
no mūsu pasaku tēliem. Jums tikai 
jāpiezvana mums un jāapraksta, kādu 
tēlu vēlaties redzēt savā svinību vietā!

Vēl mēs darbojamies:
 kā bērnudārzu operatori. Ja vēlaties 

izveidot bērnu istabu kādā no uzņē-
mumiem vai jaunā māju ciematā, vai 
dzīvokļu kompleksā, tad zvaniet mums. 
Esam izstrādājuši vairākus bērnu istabu 
projektus, kā arī sadarbības variantus 
uzņēmējiem.

Vairāk informācijas iegūsiet
www.bebe.lv 

vai zvanot 22326693, 27000970

“BeBe” 
bērnu istabas 
gaida bērnus:
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